
0 

 

 

                                     

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お隣、新宿区の都庁にて昼食外出を開催いたしました。 

高層ビルからの景色は格別で、食事も会話も楽しみました。 

天 候 に も 恵 ま れ 、 色 々 な 思 い 出 が で き ま し た 。 

近所の島忠で買い物を行いました。ご自身の必要な品物を購入し、 

店 内 の移動も行き帰りの散歩もいい運動となりました。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  今年も堀江デイをよろしくお願い申し上げます。 

寒さが厳しくなりましたが、お体には十分に 

お 気 を つ け く だ さ い ま せ 。 

本年も皆様にお楽しみいただけますよう精進して

参ります。        1 月広報担当：亀谷 

 
奉優デイサービス堀江    

〒164-0001 中野区中野 2-23-8 ＴＥＬ：03-3382-1327 

 

 

 

詳細は右のＱＲコード、または 

http://horie.foryou.or.jp/ 

からご覧いただけます！ 

クリスマス会ではケーキを作り、歌を唄って、ビンゴゲームを開催いた

しました。サンタの登場に大盛り上がりでした。 

http://horie-day.foryou.or.jp/

